
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 0015/2022

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

09/05/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0034/2022
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALESSANDRA ARANTES MARQUES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/05/2022 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

09/05/2022 - 15:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

CNPJ: 03.716.646/0001-68 - Tel: (24) 3352-4043 - Site: www.transparencia.iprevi.rj.gov.br

AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

https://www.transparencia.iprevi.rj.gov.br/licitacoes/68

Emitido: 04/02/2026 06:00:00


